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Marker Solid do niskich temperatur
czarny, Sakura

Cena brutto 24,10 zł

Cena netto 19,59 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy SAKURA SKBLXSCT1A

Kod producenta SKBLXSCT1A

Kod EAN 8712079482695

Opis produktu
Solid marker - do niskich temperatur, czarny

Ta wersja Solid Markera do niskich temperatur może pracować w temperaturach już od -40°C. Zawsze działa, gdziekolwiek i
kiedykolwiek! Innowacyjny mechanizm skrętu “stay fresh” utrzymuje farbę świeżą i gotową do użycia. Jeśli marker wyschnie,
wystarczy go trochę przyciąć nożem. Końcówkę można też przyciąć, jeśli potrzebne jest mniejsze znakowanie.

Właściwości:
Działa na wielu powierzchniach, szorstkich i gładkich (także pokrytych kurzem i rdzą), również pod wodą.
Idealny do stosowania na drewnie, tkaninach i płótnie, plastiku, stali i żelazie, gumie, tekturze, szkle, włóknie szklanym i
betonie.
Stosowany w budownictwie, spawalnictwie i produkcji, wiertnictwie i rurociągach, liniach montażowych, na oponach
samochodowych i szybach, branży HVAC (Heating Ventilation Air Conditioning) i systemach hydraulicznych.
Wysycha w ciągu kilku minut, jest trwały po wyschnięciu i praktycznie bezwonny.
Usuwalny z nieporowatych powierzchni za pomocą alkoholu lub rozcieńczalnika do lakieru.
Etykieta bezpieczeństwa CLP UE: OSTRZEŻENIE: Powoduje podrażnienie skóry. Powoduje poważne podrażnienie oczu.

Specyfikacje:
Temperatura pracy: -40 °C -100 °C
Rodzaj atramentu: pigmentowany atrament rozpuszczalnikowy
Średnica: 12 mm
Rozmiar: 135 mm
Przechowywać w pozycji poziomej (leżącej)

Sakura to jedna z najstarszych firm produkujących materiały do znakowania w Japonii. Kładzie duży nacisk na innowacyjność.
Jako pierwsza na świecie opatentowała tusz pigmentowy na bazie wody, który można było wykorzystać w cienkopisach. W
1978 roku zaprezentowała pionierski marker przemysłowy z farbą w formie stałej „Solid Marker”, który stał się wzorem dla
całej kategorii tego typu markerów. „Solid Marker” to pierwszy na świecie marker z farbą w postaci stałej, który zawsze działa,
gdziekolwiek i kiedykolwiek chcesz, nawet pod wodą!
Ty i Twoi klienci możecie polegać na najwyższej jakości markerach przemysłowych SAKURA.

Dzięki badaniom, nieustannemu rozwojowi i wsłuchiwaniu się w opinie użytkowników, SAKURA jest liderem na rynku.
Zaopatruje wiodące organizacje na całym świecie z branż: budownictwa, budownictwa drogowego czy stoczniowego, a także
branży stolarskiej, drzewnej, stalowej, chemicznej, lotniczej i motoryzacyjnej.
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